

Wieści od Zbyszka i Neli lato – jesień 2015

Tym razem nasze Wieści docierają do Ciebie ze sporym opóźnieniem. Tyle się działo przez ostatnie miesiące, że stale brakowało nam czasu, aby choć w części to spisać. Poza tym, będzie mało zdjęć, bo nasza komórka ze zdjęciami została skradziona. A więc po kolei...

Kim jest nauczyciel? Warsztaty dla nauczycieli w Gliwicach



Wakacje rozpoczęliśmy warsztatami w Szkole ETE w Gliwicach. Skorzystali z nich nauczyciele, ale też osoby pracujące z dziećmi w swoich wspólnotach i kościołach. To była dobra sposobność, by z jednej strony podsumować mijający właśnie rok szkolny, a drugiej zaś przygotować się do nowego. Analizowaliśmy podstawowe zasady nauczania i poddawaliśmy się ewaluacji. Zastanawialiśmy się i praktycznie ćwiczyliśmy, jak ożywić przekaz, tak, by dzieci skutecznie wchłaniały nauczone prawdy. Szukaliśmy w Biblii odpowiedzi na pytanie: "Kim jest nauczyciel?", odkrywając przy tej okazji niezwykle ciekawe odpowiedzi. Uczyliśmy się piosenek, dzieląc się pomysłami, jak ożywić śpiew i uruchomić dzieci. Mocno zaangażowana grupa uczestników sprawiła, że były to miłe i wartościowe chwile.

Każdy może uwierzyć Tydzień Ewangelizacyjny w Dzięgielowie



Miał 11 lat. Poruszony zwiastowaniem ewangelisty, odpowiedział na wezwanie. Stał z babcią, z przodu wielkiego namiotu, czekając na kogoś, z kim mógłby porozmawiać. Ten przywilej przypadł Zbyszkowi. Po wakacjach przyszedł do Zbyszka list:

"Czytałem te wersety, które otrzymałem od Ciebie, wujku, w Dzięgielowie. Wydaje mi się, że je zrozumiałem, ale może kiedyś zrozumiem lepiej. Bardzo też przemówił do mnie werset z Ewangelii św. Jana 10:9. Czy mógłbym prosić o wskazanie jeszcze więcej takich wersetów, które pomogą mi wzrastać duchowo. Pozdrawiam serdecznie i ślę pozdrowienia od Babci."

Kochane dzieci, czy Bóg dzisiaj nam błogostawił? Obóz dla rodzin w Kopanicy



Tym pytaniem „wujek” Rafał codziennie witał najmłodszych uczestników obozu dla rodzin podczas wieczornego, rodzinnego spotkania. Byliśmy w pięknym ośrodku „Teen Ranch” nad jeziorem Tobołówskim. Obóz okazał się niesamowitym błogostawieniem, także dla nas samych: społeczność z Bożymi dziećmi, budujące rozmowy i obcowanie z przepiękną przyrodą Suwalszczyzny. Codziennie szukaliśmy w księdze Rut odpowiedzi na różne pytania związane z rodzicielstwem i małżeństwem. Jak Bóg pozwoli, zjawimy się w Kopanicy znowu za rok.

Ślad, po którym idzie mój uczeń Konferencja w Warszawie



Taki był temat przewodni IX Ogólnopolskiej Konferencji dla Katechetów w Warszawie. Jak co roku w sierpniu przekroczyliśmy gościnne progi WSTS. Spotkaliśmy tam wielu przyjaciół z całej Polski. Mieliśmy możliwość usłużyć wykładami, ale przede wszystkim sami zostaliśmy zainspirowani ciekawymi inicjatywami, jakie są podejmowane w obrębie służby wśród dzieci. Taka konferencja to najlepszy sposób na odświeżenie i przygotowanie się do nowego szkolnego roku.

Na dobry początek roku szkolnego Warsztaty w Dzięgielowie



"Dobre dla wszystkich" – tak zatytułowaliśmy warsztaty, które we wrześniu poprowadziliśmy w Centrum parafialnym SALEM w Dzięgielowie. Wspólnie z liczną uczestników grupą, zastanawialiśmy się, jak prowadzić zajęcia z różnymi grupami wiekowymi, by nie mieć problemów z dyscypliną. Dziękujemy gospodarzom Parafii za inicjatywę i wspianą gościnę. Zapraszamy za rok!

Na nowo zakochani **Outback Polska, Kiczycze**

Po wrześniowym weekendzie, dostaliśmy list: „Mąż jest dla mnie bardzo kochany. Mówi wszystkim dookoła, że jest na nowo zakochany i tak też się zachowuje. To jest piękne, bo widzę w nim nowy zapach dla Pana i wiem, że to Bóg daje mu takie uczucia dla mnie.” Cieszymy się, że możemy brać udział w tych niesamowitych weekendach i być świadkami, jak Bóg dotyka, uzdrawia, podnosi i scala. Następny Outback już w czerwcu 2016. Na zdjęciu nasza wspaniała grupa.



Dla tych, którym stale mało **Warsztaty w Tarnowskich Górach, Jastrzębiu i Warszawie**

W **Tarnowskich Górach** na kolejnych zajazdach rozszerzamy i pogłębiajemy tematykę ze szkolenia podstawowego, przygotowującego do pracy z dziećmi. Ponad to niedziela była okazją do spotkań z rodzicami i małżeństwami. W **Jastrzębiu**, w pięknie przez gospodarzy przygotowanej sali, pracowaliśmy z grupą katechetów i nauczycieli Szkółek nad tym, jak poprawić dyscyplinę na zajęciach. Było ich wielu a przyjechali z tak odległych miejsc, jak Opole i Kraków. W **Warszawie** będziemy prowadzić warsztaty 31 października. Cieszy nas zainteresowanie tymi zajęciami, smuci fakt, że już zabrakło miejsca dla wszystkich chętnych.

Ach, co to był za dzień! **20-lecie BSM**

Prawie 300 gości z bliska i daleka, z różnych miejsc Polski, ale też z Niemiec, Holandii, Anglii, Norwegii, Ukrainy, Czech, Etiopii i dalekiej



Papui Nowej Gwineji, zjechało, by dziękować Bogu za 20 lat służby Biblijnego Stowarzyszenia Misyjnego. Pieśniami, modlitwami, świadectwami, filmami oddawaliśmy Bogu chwałę za Jego niezwykłą wierność i zaopatrzenie.



Było kolorowo, egzotycznie, radośnie i wzruszająco. Patrząc na misjonarzy i owoce ich pracy, wielbiliśmy Boga za rzesze wolontariuszy najróżniejszych profesji, modlicieli i sponsorów, bez których to dzieło nie byłoby możliwe.

Szczególnie radowała nasze serca duża grupa młodych ludzi, którzy z entuzjazmem wzięli udział w całym przedsięwzięciu. A że jeden dzień to za mało, również w niedzielę razem z gościnnym zbozem Betel w Ustroniu, świętowaliśmy dalej.

Jesienne „Małe Idźcie”


W najnowszym numerze dzieci znajdą historię dziewczynki, która miała umrzeć, a jednak przeżyła wiele lat. Miała z powodu paraliżu być przykuta do łóżka, a jednak żyła niezwykle aktywnie. Miała porzucić marzenia o wyjeździe na Dzikie Zachód, a jednak spędziła tam prawie 50 lat. Niezwykłe życie Angie May Garber jest wielką zachętą dla każdego i niesamowitym świadectwem tego, jak Bóg wykorzystuje różne sytuacje w naszym życiu, aby wydobyć z nas piękno i okazać swoją moc.



Jesteśmy niezwykle wdzięczni za Martę, Ewę, Marysię, Justynę i Natalię, które pomagają nam w przygotowaniu kolejnych numerów. Możesz modlić się, by treść MI poruszała serca dzieci.

Coś dla przedszkolaków! *Czy macie coś dla przedszkolaków?* – często zadawano nam to pytanie. Tak oto zrodził się pomysł serii kolorowanek edukacyjno-zabawowych *Dzieciom o misji*. Pierwszą, zatytułowaną „Aby wszyscy mieli Biblię”, odebraliśmy z drukarni dosłownie w przeddzień 20-lecia BSM. A co w środku znajdą najmłodszy? Obrazki do pokolorowania, opowiadanie do przeczytania i łamigłówki do rozwiązania. W poczekalni jest już następna książeczka: „Mary i jej Biblia”. Módl się o Natalię, która pracuje nad rysunkami i o Nelę, przygotowującą tekst.





*„Wysławiajcie Pana, albowiem
jest dobry, albowiem łaska
Jego trwa na wieki”*

Dziękujemy Ci za zainteresowanie naszą służbą i za twoje modlitwy! Pan Bóg stawia na naszej drodze różnych ciekawych, życzliwych ludzi, z którymi przyczyniamy się do budowanie Jego Królestwa. Możemy więc razem z Tobą i psalmistą wypowiedzieć z głębi serca słowa rozpoczynające Psalm 118!

Pozdrawiamy Cię serdecznie,

Zbyszek i Nela

Co przed nami? Czyli, o co możesz się modlić

Cykl spotkań dla rodziców w Bielsku	październik – styczeń
Konferencja dla małżeństw w Dąbrowie Górniczej	7 listopada
Wykład dla kobiet w Skoczowie	8 listopada
Wykład dla małżeństw w Biertułtowach	12 listopada
Weekend dla rodzin w Lanckoronie	13-15 listopada
Szkolenie PIN (Poznaj i Nauczaj)	21, 28 listopada i 5,12 grudnia
Kurs Przedmałżeński	22, 29 listopada i 6,13 grudnia
Comiesięczne spotkania przygotowawcze dla nauczycieli Szkółek (Skoczów, Cieszyn, Ustroń, Wiśła)	
Praca nad cyklem lekcji „10 kroków”, przygotowanie do druku (do końca grudnia)	
Przygotowanie do druku następnej kolorowanki, „Mary i jej Biblia” (do końca grudnia)	
Opracowanie zimowego numeru „Małego Idźcie” (do końca grudnia)	

Dziękujemy za modlitwy!

Biblijne Stowarzyszenie Misyjne, 43-450 Ustroń, skr. poczt. 39
e-mail: biuro@eb.org.pl tel. 33 854 43 11 www.eb.org.pl

Dary na naszą służbę można wpłacać na konto **ING Bank Śląski o/Ustroń**

32 1050 1096 1000 0001 0178 4874 (z dopiskiem: **darowizna na cele statutowe – Edukacja Biblijna**)